F
o
r
th
is
 d
o
cu

(siehe GU-Bestellkatalog)
Bitte Vorgaben der Systemgeber beachten.
Erforderliche Bestellangaben:
Flügelfalzbreite FFB
Flügelfalzhöhe   FFH
Wunschteile
Profilsystem
Anschlag DIN links oder DIN rechts
6822
Bandseite UNI-JET DV - für Kunststoff-Fenster mit 12mm Falzluft
Dreh-Kipp-Beschlag / Drehflügel-Beschlag
Beschlagnutlage 9mm bzw. 13mm
0-44468-DD
Bandseite UNI-JET DV
für Kunststoff-Fenster mit 12mm Falzluft
Dreh-Kipp-Beschlag
Scherenarm DV  NL9 9-42996-00-R/L
Scherenarm DV  NL13 9-42997-00-R/L
Flügellagerschiene 9-36476-00-0
Flügellager 9-36475-00-0
Ecklager DV  NL9 9-42878-00-R/L
Ecklager DV  NL13 9-42879-00-R/L
Drehbegrenzer 9-36478-00-0
Bandseite UNI-JET DV
für Kunststoff-Fenster mit 12mm Falzluft
Drehflügel-Beschlag
Drehlager DV  NL9 9-42880-00-R/L
Drehlager DV  NL13 9-42881-00-R/L
Drehlagerschiene 9-37013-00-0
Flügellagerschiene 9-36476-00-0
Flügellager 9-36475-00-0
Ecklager DV  NL9 9-42878-00-R/L